COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS i

( COMAPA

NUEVO LAREDO

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

GOBIERNG DE

Denominacion de las deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o pais acreedor

Saldos inicial del
periodo

Saldos final del
periodo

Deuda Publica

Corto Plazo:
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Deuda Externa
Organismos Financieros
Deuda Bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Deuda Externa
Organismos Financieros
Deuda Bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

PESOS

PESOS

Total Deuda Publica y Otros Pasi

VOS

CORPORACION FINANCIERA DE AMERICA DEL NORTE

CORPORACION FINANCIERA DE AMERICA DEL NORTE

3,157,920

16,315,440

73,420,734

92,894,094

3,157,920

13,157,520

73,443,806

89,759,246

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ARQ. SILVIA ARIADNA FERNANDEZ GALLARDO

GERENTE GENERAL

LIC. OSCAR EDUARDO PERES SANSORES

C.P. ERIKA M. PUERTO RUIZ

GERENTE ADMINISTRATIVO-FINANCIERO COORDINADORA DE RECURSOS FINANCIEROS

ldel



